قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 8820 - نزاع محدد القيمة

العدد 4741 تاريخ 2025/08/12

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره )8900 درهم إماراتي( 
ثمانية ألاف وتسعمائة درهماً إماراتي، و الرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من 

تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/04/03 م وحتى السداد التام
المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع الخيل الأول-مبنى مستودع 
رقم 3,4-خلف شركة أجمل للعطور - 0567250077

[...]

قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 8512 - نزاع محدد القيمة

العدد 4741 تاريخ 2025/08/12

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره )21,457.50 درهم 
إماراتي( واحد وعشرون ألف وأربعمائة سبعة وخمسون درهماً وخمسون فلساً 
إماراتي، و الرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 

2025/02/28 م وحتى السداد التام.
المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع الخيل الأول-مبنى مستودع 
رقم 3,4-بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077

المطلوب إعلانه : 1- محمد طه اريسى صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع ضده 
بمبلغ وقدره )21,457.50 درهم إماراتي( واحد وعشرون ألف وأربعمائة سبعة 
وخمسون درهماً وخمسون فلساً إماراتي، و الرسوم و المصاريف و الفائدة %12 

من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/02/28 م وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 13-08-2025 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة

[...]

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 16 / 2025 / 1564 - تجاري جزئي

العدد 4741 تاريخ 2025/08/12

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
بنك  والصادر عن   )004413( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
أبوظبي التجارى بقيمة )274326( درهم ومتبقي مبلغ بقيمة )45722( درهم )خمسة 
وأربعون ألفاً وسبعمائة واثنان وعشرون درهم( ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا 
الرسوم والمصاريف )46845.5( درهم )ستة وأربعون ألفاً وثمانمائة وخمسة وأربعون 

درهم وخمسون فلساً( .
طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة( عنوانه : الإمارات-دبي-ديرة دوار 
الساعة بنك دبي الاسلامي ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن 
بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1110 تليفون رقم 065505677 - 0549946635